
 

 

 

 

 

Bjärketräffen 
INBJUDAN 

 
  

TÄVLINGSDAG: Söndagen den 10 maj 2020 

 

PLATS: Mörlanda  

 

VÄGBESKRIVNING: Riksväg 42 ca 4 km från Sollebrunn mot Magra. Skyltat från riksvägen. 

 

KLASSER:    

Junior (kuddstöd för KF 11 – KF 15, remstöd för KF 17) 

Senior (KF 3, 4, Elit och 55) 

Liggande (KF 1, 2, 65, 70 och 75, övriga som inte vill/kan skjuta knästående) 

Kikarklass  

Support (ej aktiva skyttar, skjuter med kuddstöd) 

 

TÄVLINGEN: Tävlingen omfattar 7 stationer plus ett inskjutningsmål. 6 skott/station. Två mål i 

knästående för seniorer. Kända avstånd på 2 av stationerna.  

 

PRISER:  Penningpriser  

 

STARTAVGIFT: 50 kr för Juniorer, 125 kr för övriga. Ingen kontanthantering. Avgiften betalas 

                               i samband med tävlingen till swish 1234739066 eller bankgiro 391-2995. 

 

ANMÄLAN: Föranmälan senast torsdagen den 7 maj på mail till olof.danielson@hotmail.com 

föreningsvis med angivande av skytt, klass, mailadress för utsändande av starttider och 

bankgironummer eller motsvarande för utbetalning av eventuella priser. Starttider skickas ut på mail 

den 8 maj. 

 

FRÅGOR: Olof Danielson, tel 0738-195115 eller olof.danielson@hotmail.com 

  

SERVERING: Vi avstår från servering för att minska smittorisken. Ta gärna med egen fika. 

 

ÖVRIGT: Tävlingen ingår i Barometern korthåll fält 2020 för Västergötland/Halland. Barometern 

kan följas på Västergötlands Skyttesportförbunds hemsida 

https://vastergotland.skyttesport.se/sektioner/gevar/arbetsrum/gevar-korthallbanaofalt50m/ 

 

Vi vill inte medverka till att sprida någon smitta. Stanna därför hemma, om du har 

några förkylningssymptom. Håll avstånd till varandra. Vi kan komma att ställa in 

arrangemanget med kort varsel, om vi bedömer att smittoriskerna är för stora eller 

någon myndighet eller skytteorganisation kommer med nya riktlinjer. 

 

VÄLKOMNA! 

Bjärke Skytteförening 

https://vastergotland.skyttesport.se/sektioner/gevar/arbetsrum/gevar-korthallbanaofalt50m/

